ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСККОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   18 января  2016 года                                                   № 06
Село Сазановка
О назначении должностных лицах, ответственных за предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде и организацию межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Администрации Сазановского сельсовета
1. Пристенского района Курской области

 В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от  24.05.2011 года  № 337-рг " Об организации межведомственного взаимодействия при предоставлении в Курской области государственных (муниципальных услуг)":

 1. Назначить ответственного за предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде и организацию межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области – заместителя главы администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области Берлизеву Н. А.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района
Курской области                                             А.Н.Берлизев